АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ___________ года   № __________

г. Кострома

О внесении изменений в постановления администрации

Костромской области от 24.06.2014 № 254-а, от 08.11.2021 № 497-а

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, в целях совершенствования нормативного правового

регулирования в сфере предоставления субсидий

администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в порядок предоставления муниципальными районами

(муниципальными округами, городскими округами) Костромской области

субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение

части затрат на поддержку собственного производства молока

(приложение), утвержденный постановлением администрации

Костромской области от 24 июня 2014 года № 254-а «О порядке

предоставления муниципальными районами (муниципальными округами,

городскими округами) Костромской области субсидий

сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение части затрат

на поддержку собственного производства молока» (в редакции

постановлений администрации Костромской области от 18.03.2015 № 99-а,

от 17.06.2015 № 225-а, от 04.03.2016 № 59-а, от 14.02.2017 № 52-а,

от 24.07.2017 № 277-а, от 18.12.2017 № 483-а, от 09.04.2018 № 138-а,

от 14.08.2018 № 334-а, от 10.12.2018 № 512-а, от 18.03.2019 № 81-а,

от 23.03.2020 № 87-а, от 07.12.2020 № 546-а, от 19.01.2021 № 5-а,

от 20.02.2021 № 72-а, от 21.06.2021 № 266-а, от 09.03.2022 № 80-а,

от 18.07.2022 № 342-а), следующие изменения:

в подпункте 7 пункта 7 слово «государственного» заменить словом

«муниципального»;

в абзаце первом пункта 8 слова «до 15 мая» заменить словами «до 20

ноября»;

в пункте 8.3. слово «открытых» заменить словом «официальных»;

в абзаце втором пункта 21 слово «Департаментом» заменить словами

«Органом муниципального»;

в абзацах первом, четвертом, седьмом пункта 22 слова «областной

consultantplus://offline/ref=333968C3DCD52949BC2C570D59645E2B1BB4D47A858C64323FCAB853048DE168B5C2199DAE99A42EBDF68BABB5E7425548F1F2A1CA6A3E72C8ECDBPF13L
consultantplus://offline/ref=333968C3DCD52949BC2C570D59645E2B1BB4D47A8583603D3ACAB853048DE168B5C2199DAE99A42EBDF68BABB5E7425548F1F2A1CA6A3E72C8ECDBPF13L
consultantplus://offline/ref=333968C3DCD52949BC2C570D59645E2B1BB4D47A8489633039CAB853048DE168B5C2199DAE99A42EBDF68BABB5E7425548F1F2A1CA6A3E72C8ECDBPF13L
consultantplus://offline/ref=333968C3DCD52949BC2C570D59645E2B1BB4D47A848363343BCAB853048DE168B5C2199DAE99A42EBDF68BABB5E7425548F1F2A1CA6A3E72C8ECDBPF13L
consultantplus://offline/ref=333968C3DCD52949BC2C570D59645E2B1BB4D47A828B653134C2E5590CD4ED6AB2CD468AA9D0A82FBDF68AAAB7B8474059A9FEA4D0753F6CD4EED9F1PE18L
consultantplus://offline/ref=333968C3DCD52949BC2C570D59645E2B1BB4D47A8B886D3C3ACAB853048DE168B5C2199DAE99A42EBDF68BABB5E7425548F1F2A1CA6A3E72C8ECDBPF13L
consultantplus://offline/ref=333968C3DCD52949BC2C570D59645E2B1BB4D47A8B8E63373DCAB853048DE168B5C2199DAE99A42EBDF689ADB5E7425548F1F2A1CA6A3E72C8ECDBPF13L
consultantplus://offline/ref=333968C3DCD52949BC2C570D59645E2B1BB4D47A8B8C6D303CCAB853048DE168B5C2199DAE99A42EBDF689A8B5E7425548F1F2A1CA6A3E72C8ECDBPF13L
consultantplus://offline/ref=333968C3DCD52949BC2C570D59645E2B1BB4D47A8A8B65373DCAB853048DE168B5C2199DAE99A42EBDF68BABB5E7425548F1F2A1CA6A3E72C8ECDBPF13L
consultantplus://offline/ref=333968C3DCD52949BC2C570D59645E2B1BB4D47A8A8A61313ECAB853048DE168B5C2199DAE99A42EBDF682AFB5E7425548F1F2A1CA6A3E72C8ECDBPF13L
consultantplus://offline/ref=333968C3DCD52949BC2C570D59645E2B1BB4D47A8A83653538CAB853048DE168B5C2199DAE99A42EBDF68BABB5E7425548F1F2A1CA6A3E72C8ECDBPF13L

2

бюджет» заменить словами «бюджет муниципального района

(муниципального округа, городского округа)».

2.  Внести в порядок предоставления субсидий из областного бюджета

сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение части затрат

на производство и реализацию пчелопакетов (приложение), утвержденный

постановлением администрации  Костромской области от 8 ноября 2021

года № 497-а «О порядке предоставления субсидий из областного бюджета

сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение части затрат

на производство и реализацию пчелопакетов» (в редакции постановления

администрации Костромской области от 04.04.2022 № 154-а, от 18.07.2022

№ 342-а), следующее изменения:

в абзаце первом пункта 8 слова «до 10 августа» заменить словами

«до 20 ноября»;

в пункте 9.1. слово «открытых» заменить словом «официальных».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Губернатор области С. Ситников